
 

 

 

          
  

č.j.: 1225/23/KSUS/R/TES 

  Vyřizuje: Bc. Josef Tesař 

  

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/1204 Červený Újezd - Dvorce 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 12.04.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-164/23 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr dodavatele: 

 

PORR a.s. 

se sídlem:   Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO:   43005560 

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek.  

 

P o u č e n í 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění. 

 

uveřejněno na profilu zadavatele 

 



 

 

 

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 

byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                          příspěvková organizace  

                                                                  

 

Příloha: 

Příloha č. 1 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Příloha č. 2 - Zpráva o hodnocení nabídek 



  

 

Příloha č. 1 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/1204 Červený Újezd - Dvorce 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 12.04.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-164/23 

Chyba! Chybné propojení. 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

prokázání kvalifikace: název dokladu: ze dne: 

základní způsobilost dle § 74 zákona   

výpis z evidence rejstříku trestů  Výpis z SKD 16.03.2023 

potvrzení příslušného finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení  

Výpis z SKD 16.03.2023 

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

ČP účastníka o splnění kvalifikace, Milan 

Pavlík, Ing. Martin Lukas 

21.04.2023 

potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení  

Výpis z SKD 16.03.2023 

výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

Výpis z SKD 16.03.2023 

profesní způsobilost dle § 77 zákona   

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

Výpis z SKD 16.03.2023 

doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky - 

Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování 

Výpis z SKD 16.03.2023 



 

 

 

doklad o odborné způsobilosti – osvědčení 

o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů -  

dopravní stavby 

Osvědčení o autorizaci č. 27974 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby) 

technická kvalifikace dle § 79 zákona   

seznam významných staveb za posledních 

5 let a osvědčení objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších stavebních prací –  

1 významnou zakázku spočívající v 

provedení stavebních prací v oblasti 

novostaveb, rekonstrukcí nebo oprav 

dopravních staveb s investičními náklady 

minimálně 3 200 000,00 Kč bez DPH, 

která obsahovala strojní pokládku 

hutněných vrstev finišerem a vibračním 

silničním válcem 

Seznam stavebních prací 

D10 PS Předměřice-Benátky n/J-oprava  

Projekt řešil opravu dálnice D10, a to pravého jízdního 

pásu směrově rozdělené čtyřpruhové komunikace v km 

23,372- 28,861. V místě exitu 27 - MÚK Benátky n/J 

rozšířena o přídatné pruhy (odbočovací a připojovací). V 

rámci zakázky byla provedena přestavba zemního tělesa. 

Volná šířka komunikace činila více než 9,5 metru 

(zpevněný povrch 10,25m). Plocha výměny asfaltového 

souvrství 57 434m2. Strojní pokládka asfaltových směsí 

byla dodavatelem PORR a.s. realizována vlastními 

kapacitami v šíři celého dvoupruhového pásu vozovky. 

Volná šířka komunikace činila více než 9,5 metru 

(zpevněný povrch 10,25m). Pokládka (finišerem a 

vibračními válci) asfaltových hutněných vrstev byla 

realizována vlastními kapacitami dodavatele PORR a.s. 

144 903 215,- Kč bez DPH PORR 100% 

26.07.2018 – 30.10.2019 

seznam techniků, realizační tým Seznam členů realizačního týmu 

stavbyvedoucí  Zdeněk Kupta 

doklad o autorizaci Osvědčení o autorizaci č. 27974 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby) 

doklad o vzdělání Vysvědčení o maturitní zkoušce 

životopis Profesní životopis 

    

    

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  
Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky: 



  

 

doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky - 

Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování 

Výpis z SKD 

písm. b) a 

c) 

Dodavatel prokázal, že 

disponuje osobami, kterými 

zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 

Osvědčení podle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, 

ve znění pozdějších předpisů:  

Osvědčení o autorizaci č. 27974 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby) 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam 

stavebních prací provedených za 

posledních 5 let včetně 

osvědčení objednatele o řádném 

plnění a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto 

prací: 

D10 PS Předměřice-Benátky n/J-oprava  

Projekt řešil opravu dálnice D10, a to pravého jízdního 

pásu směrově rozdělené čtyřpruhové komunikace v km 

23,372- 28,861. V místě exitu 27 - MÚK Benátky n/J 

rozšířena o přídatné pruhy (odbočovací a připojovací). 

V rámci zakázky byla provedena přestavba zemního 

tělesa. Volná šířka komunikace činila více než 9,5 

metru (zpevněný povrch 10,25m). Plocha výměny 

asfaltového souvrství 57 434m2. Strojní pokládka 

asfaltových směsí byla dodavatelem PORR a.s. 

realizována vlastními kapacitami v šíři celého 

dvoupruhového pásu vozovky. 

Volná šířka komunikace činila více než 9,5 metru 

(zpevněný povrch 10,25m). Pokládka (finišerem a 

vibračními válci) asfaltových hutněných vrstev byla 

realizována vlastními kapacitami dodavatele PORR a.s. 

144 903 215,- Kč bez DPH PORR 100% 

26.07.2018 – 30.10.2019 

písm. c) a 

d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků: 

stavbyvedoucí  Zdeněk Kupta 

autorizace/oprávnění: 
Osvědčení o autorizaci č. 27974 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby) 

vzdělání: SŠ 

referenční stavba: II/610 Předměřická hájovna – Otradovice a další 

odborná praxe: 18 let (35 let celkem) 

pracovní poměr: Zaměstnanec dodavatele 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a)  



 

 

 

doklady dle čl. 12 ZD budou požadovány před podpisem smlouvy 

 

 

 
 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

                                                   

                                                       

  Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

  

 


		2023-05-12T10:26:04+0200




